
Expediente n.º: 855/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Concejal y memoria justificativa 01/03/2024

Providencia Concejalía 01/03/2024

Informe de Secretaría 05/03/2024   /     2024-0276

Informe de Intervención 13/03/2024   /     2024-0031
 

Advertido error al no estar incluída un solicitante en el proceso. 

Expirado el plazo de presentación de las solicitudes para formular reclamaciones en el proceso de selección para 
la contratación de personal laboral temporal, respecto de las plazas siguientes: 

- 4 plazas de PEÓN JARDINERO. Grupo de cotización 10.
- PUESTO: Concejalía de Rehabilitación y cuidado de parques y jardines.  
- CONTRATO LABORAL: Modalidad de contrato por circunstancias de la producción. 
- DURACIÓN TEMPORAL: 4 puestos de 6 meses desde la formalización del contrato. 
- JORNADA LABORAL: Jornada 35 horas semanales. 

Retribuciones:

     PLAZAS PUESTO
HORAS

SEMANA
SALARIO MENSUAL 

BRUTO

4 Peón de Jardinería 35 h/s 1.284,80 euros

Tipo de jornada: Jornada de lunes a domingo, con los descansos que establece la ley y en horario no 
fijo, 14 pagas anuales o parte proporcional.

 

Y examinada la documentación que la acompaña,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos:

 

 

PRESENTADO: NOMBRE Y APELLIDOS Y Nº 
REGISTRO ENTRADA

ADMITIDO/EXCLUIDO PROVISIONALMENTE 
(CAUSA)

JESÚS FERNÁNDEZ-PEINADO GARCÍA
2024-E-RC-1262 ADMITIDO

IOANA IANCU
2024-E-RC-1278

ADMITIDO

PATRICIA HERNÁNDEZ ANDRÉS
2024-E-RE-1066

ADMITIDO

Ayuntamiento de Torrejón de la Calzada
Plaza de España, 3, Torrejón de la Calzada. 28991 (Madrid). Tfno. 91 816 00 01. Fax: 91 816 60 28

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
59

D
P2

LK
L7

2E
TA

AR
3C

79
P9

F2
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yt

ot
or

re
jo

nc
al

za
da

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



ANA MARÍA SÁNCHEZ MARTÍNEZ
2024-E-RC-1305

ADMITIDO

MARTA ENCINAS BASULTO
2024-E-RE-1094
2024-E-RE-1129

ADMITIDO

CARLOS JOSÉ NAVARRO ÁLVAREZ
2024-E-RC-1325

ADMITIDO

EVA MARÍA NAVARRO ÁLVAREZ
2024-E-RC-1326

ADMITIDO

JOSÉ MIGUEL  MARCANO  GONZÁLEZ
2024-E-RC-1328

ADMITIDO

MOHAMMED EL MOURABIT
2024-E-RC-1340

ADMITIDO

JUAN MANUEL MARTÍNEZ LISTAN
2024-E-RC-1371

ADMITIDO

CARLOS MIGUEL VÁZQUEZ  VÁZQUEZ
2024-E-RC-1407

ADMITIDO

JUANA GUISADO ROMERO
2024-E-RC-1373

ADMITIDO

 

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Tablón de Anuncios electrónico del 
Ayuntamiento http://aytotorrejoncalzada.sedelectronica.es 

TERCERO. Aprobar la fecha de la prueba práctica.

Fecha: 02/04/2024

Hora: 10.30

Lugar: Parque de las Comunidades

En Torrejón de la Calzada,

EL CONCEJAL        Doy Fe: LA SECRETARIO GENERAL

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

 

Ayuntamiento de Torrejón de la Calzada
Plaza de España, 3, Torrejón de la Calzada. 28991 (Madrid). Tfno. 91 816 00 01. Fax: 91 816 60 28

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
59

D
P2

LK
L7

2E
TA

AR
3C

79
P9

F2
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yt

ot
or

re
jo

nc
al

za
da

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

http://aytotorrejoncalzada.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torrejón de la Calzada
	2024-03-25T13:11:25+0100
	Torrejón de la Calzada
	JOSE MARIA TORRES PANIAGUA - 46924261Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torrejón de la Calzada
	2024-03-25T13:42:47+0100
	Torrejón de la Calzada
	CRISTINA RAYA PÉREZ - 53103182T (FIRMA)
	Lo acepto




